
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,337,100

6,084,500

8,518,300

6,478,000

13,319,100

10,776,510

5,792,500

15,108,250

8,666,000

4,025,500

9,978,000

2,305,000

6,725,000

12,461,750

5,646,000

8,522,000

12,856,150

10,361,500

5,272,500

10,936,000

3,105,000

14,704,950

7,757,100

6,890,000

1,754,000

10,714,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

7,500

2,500

10,833

14,428

2,500

3,333

9,714

2,500

17,500

17,187

5,000

2,500

22,822

2,500

24,673

3,418

4,000

2,500

0

2,500

18,181

5,000

16,752

2,000

0

33,310,293

25,277,500

28,581,770

18,363,070

26,577,342

37,955,560

9,140,160

22,039,435

19,579,050

14,935,463

32,534,290

11,403,000

23,040,770

57,461,060

24,245,000

34,759,580

21,487,726

23,687,750

7,656,000

35,689,079

9,410,000

29,605,360

2,626,210

16,033,304

2,823,000

15,778,650

特別寄付金 合計

池田

池田くれは

箕面

箕面千里中央

豊中

豊中南

豊中千里

茨木

茨木東

茨木西

千里

千里メイプル

摂津

吹田

吹田江坂

吹田西

高槻

高槻東

高槻西

大東

大東中央

枚方

門真

交野

香里園

くずは

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

8,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,500

3,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

4,000

6,000

140,000

85,000

67,500

60,000

126,000

55,000

90,000

140,000

95,000

65,000

80,000

110,000

82,500

155,000

80,000

115,000

122,500

144,000

50,000

0

67,500

220,000

135,000

102,000

32,000

0

0

200,000

0

200,000

480,000

0

30,000

132,000

0

390,000

470,000

0

0

1,260,000

0

1,020,000

45,000

0

0

0

0

580,000

0

467,582

0

0

普通

140,000

285,000

67,500

260,000

606,000

55,000

120,000

272,000

95,000

455,000

550,000

110,000

82,500

1,415,000

80,000

1,135,000

167,500

144,000

50,000

0

67,500

800,000

135,000

569,582

32,000

0

35

38

27

24

42

22

36

28

38

26

32

22

33

62

32

46

49

36

20

40

27

44

27

34

16

47

2015年10月31日
寄付金納入明細表

平均

4,000

2,200

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

4,000

2,500

0

2,500

5,000

5,000

3,000

2,000

0

46,647,393

31,362,000

37,100,070

24,841,070

39,896,442

48,732,070

14,932,660

37,147,685

28,245,050

18,960,963

42,512,290

13,708,000

29,765,770

69,922,810

29,891,000

43,281,580

34,343,876

34,049,250

12,928,500

46,625,079

12,515,000

44,310,310

10,383,310

22,923,304

4,577,000

26,492,650

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,563,800

2,082,500

10,604,200

2,768,750

14,993,900

9,635,750

14,162,200

2,141,500

6,581,500

7,246,500

586,000

15,402,700

5,867,500

8,654,750

8,461,500

5,116,000

38,533,000

6,444,500

18,539,100

10,815,000

6,420,000

11,231,250

5,872,500

10,129,500

6,306,500

1,915,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,564

2,600

5,000

0

2,500

2,500

15,416

2,500

9,086

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,604

2,000

22,408

2,500

9,418

13,530

31,333

12,712

2,500

2,500

7,857

2,500

30,805,140

7,083,100

22,698,570

8,557,500

59,816,170

36,306,080

44,970,025

8,454,000

25,497,140

32,035,140

758,500

58,140,080

26,619,640

26,431,015

38,364,483

31,614,500

90,100,280

29,750,400

58,736,840

35,372,704

15,755,930

44,079,620

6,210,000

36,537,456

15,980,000

4,060,000

特別寄付金 合計

守口

守口イブニング

寝屋川

四條畷

東大阪

東大阪中央

東大阪東

東大阪みどり

東大阪西

大阪柏原

大阪ネクスト

八尾

八尾中央

八尾東

大阪中央

大阪堂島

大阪北

大阪北梅田

大阪西

大阪大淀

大阪ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞ

大阪西北

大阪そねざき

大阪梅田

大阪梅田東

大阪ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾃｨ

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

5,263

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

6,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

117,000

65,000

210,000

0

185,000

60,000

300,000

60,000

43,500

75,000

0

135,000

40,000

67,500

125,000

52,000

1,128,000

147,500

215,000

90,000

150,000

117,500

105,000

70,000

175,000

85,000

100,000

0

0

0

0

0

625,000

0

220,000

0

0

0

0

0

0

0

3,040,000

0

595,000

383,550

790,000

480,000

0

0

100,000

0

普通

217,000

65,000

210,000

0

185,000

60,000

925,000

60,000

263,500

75,000

0

135,000

40,000

67,500

125,000

52,000

4,168,000

147,500

810,000

473,550

940,000

597,500

105,000

70,000

275,000

85,000

39

25

42

5

74

24

60

24

29

30

19

54

16

27

48

26

186

59

86

35

30

47

42

28

35

34

2015年10月31日
寄付金納入明細表

平均

3,000

2,600

5,000

0

2,500

2,500

5,000

2,500

1,500

2,500

0

2,500

2,500

2,500

2,600

2,000

6,000

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

47,368,940

9,165,600

33,302,770

11,326,250

74,810,070

45,941,830

59,132,225

10,595,500

32,078,640

39,281,640

1,344,500

73,542,780

32,487,140

35,085,765

46,825,983

36,730,500

128,633,280

36,194,900

77,275,940

46,187,704

22,175,930

55,310,870

12,082,500

46,666,956

22,286,500

5,975,000

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

49,676,500

27,247,000

12,546,500

10,678,250

7,466,000

540,000

9,708,000

10,997,500

16,027,700

6,295,000

11,656,200

9,659,000

1,675,000

9,763,000

29,765,000

15,688,500

7,861,000

17,728,800

8,139,000

10,726,500

8,261,500

6,782,000

4,851,000

12,676,550

2,362,500

27,980,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,929

17,596

2,500

10,548

15,000

10,000

6,000

14,264

517

2,500

0

7,290

2,500

19,318

0

12,615

6,362

2,500

3,000

23,611

2,500

2,500

4,038

28,802

2,500

5,000

117,178,870

89,218,856

47,086,014

44,593,432

14,065,062

85,000

27,950,217

29,508,292

54,990,530

25,766,203

34,063,176

15,572,299

2,662,000

43,335,000

87,751,930

54,041,740

22,752,000

74,721,430

19,295,000

33,723,271

51,927,520

25,179,290

26,440,000

43,770,500

8,825,000

81,167,120

特別寄付金 合計

大阪

大阪東

大阪東淀ちゃやまち

大阪城東

大阪中之島

大阪みおつくし

大阪大手前

大阪城北

大阪天満橋

大阪鶴見

大阪淀川

新大阪

大阪フレンド

大阪御堂筋本町

大阪南

大阪難波

大阪なにわ

大阪西南

大阪船場

大阪心斎橋

大阪うつぼ

大阪平野

大阪イブニング

大阪城南

大阪咲洲

大阪帝塚山

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

5,000

6,000

5,000

5,000

10,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

652,500

372,000

72,500

102,500

155,000

240,000

222,000

127,500

0

77,500

0

155,000

70,000

137,500

0

156,000

72,500

242,500

114,000

90,000

85,000

90,000

32,500

122,500

40,000

235,000

3,244,000

1,810,000

0

330,000

310,000

0

0

600,000

30,000

0

0

71,000

0

925,000

0

500,000

112,000

0

0

760,000

0

0

20,000

1,260,000

0

0

普通

3,896,500

2,182,000

72,500

432,500

465,000

240,000

222,000

727,500

30,000

77,500

0

226,000

70,000

1,062,500

0

656,000

184,500

242,500

114,000

850,000

85,000

90,000

52,500

1,382,500

40,000

235,000

261

124

29

41

31

24

37

51

58

31

27

31

28

55

159

52

29

97

38

36

34

36

13

48

16

47

2015年10月31日
寄付金納入明細表

平均

2,500

3,000

2,500

2,500

5,000

10,000

6,000

2,500

0

2,500

0

5,000

2,500

2,500

0

3,000

2,500

2,500

3,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

5,000

166,855,370

116,465,856

59,632,514

55,271,682

21,531,062

625,000

37,658,217

40,505,792

71,018,230

32,061,203

45,719,376

25,231,299

4,337,000

53,098,000

117,516,930

69,730,240

30,613,000

92,450,230

27,434,000

44,449,771

60,189,020

31,961,290

31,291,000

56,447,050

11,187,500

109,147,220

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

20,704,600

557,500

8,613,750

20,300,750

856,104,810

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,000

2,500

2,500

0

9,123

54,353,430

1,808,000

30,526,000

61,828,088

2,602,920,005

特別寄付金 合計

大阪天王寺

大阪アーバン

大阪東南

2660その他

合計

(年)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

0

285,000

80,000

82,500

0

10,348,500

570,000

0

0

0

22,150,132

普通

855,000

80,000

82,500

0

32,498,632

57

32

33

0

3,562

2015年10月31日
寄付金納入明細表

平均

5,000

2,500

2,500

0

2,905

75,058,030

2,365,500

39,139,750

82,128,838

3,459,024,815

2660地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

4/4※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


